
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

1. mimořádná schůze rady MČ z 19.02.2018

USNESENÍ číslo UR 0064/2018 ze dne 19.02.2018

1. Svévolné zamezení volného parkování pro veřejnost na střeše budovy objektu
SVJ Garáže Archeologická č.p. 2621 na pozemcích parc. č. 2131/674 a 2131/532,
k.ú. Stodůlky
 
Rada městské části
 
I. bere na vědomí

vzniklou situaci, ke které došlo neoprávněnou instalací vjezdové brány společností RG – Parking s.r.o. na
veřejné parkoviště a tím pádem ke svévolnému zabránění přístupu volného parkování na střeše budovy
objektu SVJ Garáže Archeologická č.p. 2621 na pozemcích parc. č. 2131/674 a 2131/532, k.ú. Stodůlky

II. zásadně nesouhlasí

se svévolným zabráněním přístupu volného parkování na střeše budovy objektu SVJ Garáže
Archeologická č.p. 2621 na pozemcích parc. č. 2131/674 a 2131/532, k.ú. Stodůlky

III. pověřuje

starostu Ing. Davida Vodrážku, aby využil neprodleně všech dostupných prostředků ke zjednání nápravy,
neboť vzniklou situací může dojít k bezprostřednímu ohrožení života a zdraví občanů využivajících volné
parkování pro veřejnost na střeše předmětného objektu, která je zároveň obslužnou komunikací sloužící
veřejnosti, a to pro případ vzniku mimořádné události

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

Petr Zeman v. r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


